
2022 年９月９日

訃 報

社会福祉法人 全国心身障害児福祉財団

全国療育相談センター

理事長 伍藤忠春

全国療育相談センター センター長 栗田 廣 儀 かねてより病気療

養中のところ2022年9月3日に永眠いたしました。(享年77歳)

栗田センター長は発達障害医療に尽力され病気療養中もずっと当

センターでの診療再開を希望されていました。

ここに、生前のご厚誼を深く感謝し、ご冥福をお祈りするととも

に謹んでお知らせいたします。

通夜及び葬儀につきましては、故人の遺志により、去る９月５日

および６日に近親者のみで執り行われましたことをご報告申し上げ

ます。

本来であれば早くお伝えすべきことではございましたが、事後の

ご報告となりましたこと、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上

げます。

栗田先生が築いた多大な功績に深く敬意を表しますとともに、そ

の志を継いで、全国療育相談センタースタッフ一同、より一層、尽

力して参りますので、今後とも変わらぬご厚誼の程、よろしくお願

い申し上げます。


